



ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE RIO VERDE
AMAE - AGÊNCIA MUN. DE REGULAÇÃO DOS SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO
NOTA DE EMPENHO

Empenho:	Data:	Valor:	Tipo:	Protocolo:	Ordem Fornecimento:	Ficha:
276931/24	22/05/2024	263,50	ORDINÁRIO	000011197/24	55733/2024	1181
Incorporação da Despesa:						
Órgão Gestor:	29 - AMAE - AGENCIA MUN. DE REGULACAO DOS SERVICOS DE AGUA E ESGOTO					
Unidade Orçamentária:	1 - AMAE - AGÊNCIA MUN. DE REGULAÇÃO DOS SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGO					
Função:	17 - SANEAMENTO					
Subfunção:	512 - SANEAMENTO BAISCO URBANO					
Programa:	6046 - PROGRAMA SANEAMENTO BÁSICO					
Ação:	2296 - MANTER AS ATIVIDADES DA AMAE - ATIVIDADE					
Elemento:	3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO					
Subelemento:	24 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS					
Fonte de Recurso:	100 - 100 - RECURSOS ORDINÁRIOS					
Destinação de Recurso:	000 - RECURSOS QUE NÃO SE ENQUADRAM NOS DETALHAMENTOS ANTERIORES					
Movimentação do Crédito Orçamentário:						
Saldo Anterior:	Valor Comprometido:		Saldo Atual:			
90.483,90	263,50		90.220,40			
Dados do Credor:						
Credor:	WRS PARAFUSOS FERRAGENS FERRAMENTAS E MAQUINAS LTDA					
CNPJ:	27.688.208/0001-00					
Endereço:	R RIO VERDE, N°: 16, VILA MARIA, QUADRA07 LOTE 14/P, CEP: 75.905-330, RIO VERDE - GO					
Conta:	Banco: 756 - SICOOB Ag: 3343-7 C/C: 1678-0		Tipo: CORRENTE		Status: ATIVA	
Codigo operação:						
Contrato/Licitação:						
Contrato:	/		Data Inicial:	Data Final:	Publicação:	
Modalidade:	Abaixo do Limite de Convite para Compras e Serviços		Licitação:	41997/2024	Aditivo de Prazo:	Data Final:
Fundamentação:	Dispensa - inciso II do Art. 75 Lei N° 14.133/21		Edital:		Aditivo de Valor:	Valor:
Especificação						
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS PARA ADAPTAÇÃO DO LAYOUT DAS MESAS NO PRÉDIO DA AGÊNCIA DE REGULAÇÃO DOS SERVIÇOS PÚBLICOS DE SANEAMENTO BÁSICO – AMAE, CONFORME JUSTIFICATIVA						
Produto						
Produto	Marca	Unidade	Quantidade	Valor	Total	
0004 - BUCHA PARA TIJOLO, PAREDE, SEM PARAFUSO MEDIDA 4MM	USAFE	UNIDADE	50,0000	0,21	10,50	
0012 - ARRUELA LISA 3/16 ZINCADA.	BELENUS	UNIDADE	500,0000	0,10	50,00	
0006 - ARRUELA LISA PARA PARAFUSO DE 04MM	BELENUS	UNIDADE	50,0000	0,05	2,50	
0013 - PARAFUSO SEXTAVADO COM ROSCA SOBERBA 1/4 X 55MM	CISER	UND	10,0000	0,75	7,50	
0003 - PARAFUSO AUTO-ATARRAXANTE CHATO PHILLIPS - 5.5 X 50MM	CISER	UNIDADE	50,0000	0,96	48,00	
0019 - PARAFUSO PHILIPS 6MM 3,5X40MM	CISER	UNIDADE	500,0000	0,17	85,00	
0011 - BUCHA NYLON UFU 6MM PARA TIJOLO.	USAFE	UNIDADE	500,0000	0,12	60,00	

Fica empenhada a importância de 263,50 (Duzentos e Sessenta e Três Reais e Cinquenta Centavos)

ORDENADOR
CPF: